

# **ITV-Security ApS**

Æblehaven 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 93 74 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

---

Martin Hovgaard Amdi Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITV-Security ApS Æblehaven 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 93 74 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Hovgaard Amdi Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MHAK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af overvågningsudstyr, sikkerhedsløsninger m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.390.035</b>	<b>1.036.771</b>
1 Personaleomkostninger	-397.293	-399.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.215	-21.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>977.527</b>	<b>615.710</b>
Andre finansielle indtægter	2.859	2.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.122	-28.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>941.264</b>	<b>589.173</b>
Skat af årets resultat	-218.402	-138.831
<b>Årets resultat</b>	<b>722.862</b>	<b>450.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	57.200
Overføres til overført resultat	522.862	393.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>722.862</b>	<b>450.342</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.640	32.855
Materielle anlægsaktiver i alt	17.640	32.855
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.640</b>	<b>32.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.853.944	1.664.897
Varebeholdninger i alt	1.853.944	1.664.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.985	387.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.579	0
Tilgodehavender i alt	682.564	387.472
Likvide beholdninger	1.094.175	1.148.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.630.683</b>	<b>3.201.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.648.323</b>	<b>3.233.990</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.245.564	1.722.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.495.564</b>	<b>1.829.902</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.220	1.036
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.220</b>	<b>1.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.035	291.087
Selskabsskat	0	64.096
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.218	0
Anden gæld	969.286	1.047.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.539	1.403.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.151.539</b>	<b>1.403.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.648.323</b>	<b>3.233.990</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.329.560	56.500	1.436.060
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.142	57.200	450.342
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.722.702	57.200	1.829.902
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.862	200.000	722.862
	<b>50.000</b>	<b>2.245.564</b>	<b>200.000</b>	<b>2.495.564</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	394.676	395.952
Andre omkostninger til social sikring	1.594	1.892
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.023</u>	<u>1.419</u>
	<b><u>397.293</u></b>	<b><u>399.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.122</u>	<u>28.875</u>
	<b><u>39.122</u></b>	<b><u>28.875</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
